
 

 

 

Чалбышевский сельский Совет депутатов             
Енисейского района                                                                 
Красноярского края 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

с.Чалбышево 
25.01.2018 г.                                                    № 27-85р 
 
 

О внесении изменений в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов 
«Об утверждении Положения о  системах оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных учреждений Чалбышевского сельсовета» 

 
Руководствуясь Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О 

системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», ст. 
ст.135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 13,16,24 Уставом 
Чалбышевского сельсовета, в целях совершенствованиях системы оплаты труда 
работников бюджетной сферы, Чалбышевский сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 
   1.Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов  от 

12.11.2013 № 47-144р  «Об утверждении Положения о  системах оплаты труда 
работников муниципальных бюджетных учреждений Чалбышевского сельсовета» 
следующие изменения: 

1) в пункте 4.8  приложения к решению цифры «7167» заменить цифрами    
«16 684». 
2. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию, 

размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Чалбышевского сельсовета. 
 
 

 
Глава сельсовета,                                                                                               
председатель сельского Совета депутатов                                     А.В.Бродников                             

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


